
BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 16. do 23. prosince 2012 

16. 12. 3. neděle adventní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

17. 12. 
Pondělí před Štědrým dnem 
(za rodinu Klosovu a Janečkovu) 7.15 Choceň 

18. 12. Úterý po před Štědrým dnem   

19. 12. 
Středa před Štědrým dnem 
(za Adolfa a Štěpánku Krameničovy a oba rody) 

18.00 Choceň 

20. 12. 
Čtvrtek před Štědrým dnem 
(na poděkování za dar víry, prožitá léta, oboje 
rodiče a zemřelé sourozence a duše v očistci) 

7.15 Choceň 

21. 12. 
Pátek před Štědrým dnem 
(za Marii Kadrmasovou, rodiče Novákovy  
a Kadrmasovy) 

18.00 Choceň 

22. 12. 
Sobota před Štědrým dnem 
(za Boženu Dočkalovou a její rodiče) 

6.00 
18.00 

Choceň 
Choceň 

23. 12. 4. neděle adventní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

 

• Dnes po mši svaté se uskuteční Misijní jarmark. 

• Dnes v 16 hodin bude koncert duchovní hudby choceňské ZUŠ. 

• Ve středu od 13 do 15 bude v kostele zpovídat P. Josef Krajíček. 

• Ve středu bude v 16 hodin vánoční koncert ZŠ Choceňského. 

• V pátek od 20 hodin bude tichá adorace ve Srubech. 

• V neděli v 16.30 bude na Srubech vánoční koncert místní školy. 
 

 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


